



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01062026-273043
CG-DL-E-01062026-273043

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2633]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 29, 2026/ज्येष्ठ 8, 1948

No. 2633]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 29, 2026/JYAISTHA 8, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 मई, 2026

का.आ. 2726(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S.O. 5362(E). तारीख 24/11/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में NH848 (नासिक से पेठ सेक्शन) कि.मी. 11.600 से कि.मी.53.600 तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "02/12/2025 को "महाराष्ट्र टाइम्स", 02/12/2025 को "लोकमत टाइम्स" में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में NH848 (नासिक से पेठ सेक्शन) कि.मी. 11.600 से कि.मी.53.600 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: नासिक		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: दिंडोरी					
गांव का नाम: गोळशी					
1	138	निजी (निजी)	नम	0.0432	रावजी सोमा गायकवाड, पुंडलिक रावजी गायकवाड
2	140	निजी (निजी)	शुष्क	0.0052	रुपेश सुरेश बाळुका
3	153	निजी (निजी)	नम	0.03	काळु महादु शेखरे, निलेश विजय गायकवाड 153/A
4	153	निजी (निजी)	नम	0.0185	लक्ष्मी नारायण, कमल सुकदेव सिंग 153/B
5	156	निजी (निजी)	शुष्क	0.19	पल्स ग्रिन फॉरेस्ट लि.१०४२/४३/ सेक्टर २२ वी चंदीगड नाशिक ऑ. साठेबाग म. गांधी रोड 156/1
6	156	निजी (निजी)	शुष्क	0.0197	विश्राम पुंजा, कचराबाई सिताराम पगारे, रुपचंद दामोदर पगारे, कांताबाई संपत लोखंडे, कलाबाई दामू पगारे, सुशिला

					<p>हंसराज निकम, लिलाबाई रमेश जाधव, सुनिता भास्कर ताटे, विश्राम पुंजा पगारे, चिंतामण पुंजा पगारे, वसंत पुंजा पगारे, सकुबाई केरू भुजबळ, शांताबाई धोंडीराम शिंदे, लिलाबाई मधुकर पगारे, सुनिता मधुकर पगारे, रमेश मधुकर पगारे, रेखा रमेश नेटावने, यमुना मधुकर पगारे, हिराबाई मधुकर गवारे, सुनिल रुंजाजी पगारे, अमित जयवंत पगारे, कल्पना जयवंत पगारे, ज्योती संतोष भुजबळ, लक्ष्मी राजू ब्राम्हणे, करुणाबाई शिराळ, निर्मलाबाई किसन पगारे, लहानुबाई वामन पगारे, जनार्दन वामन पगारे, अशोक वामन पगारे, रमेश वामन पगारे, सखुबाई केरू गायकवाड, मिराबाई पोपट गांगुर्डे, लक्ष्मीबाई सखाराम पगारे, आनंदा संभा पगारे, विजय किसन पगारे, राजेंद्र किसन पगारे, मीना सुनिल केदारे, मंगेश मधुकर मेतकर 156/2</p>
7	157	निजी (निजी)	शुष्क	0.0028	<p>अनिरुद्ध रमेश शहा, सुलभा रमेश शहा, मनिषा निरंजन शहा, सुनिता विलासचंद्र सानप, वंदना वसंत पुराणीक, मयुरी नितीन पटनी, मयुरी पराग अडनवाले, सेजल महेंद्र दोशी, सेजल शितल पटणी, लताबाई प्रतापसिंग परदेशी, अमरजा अतुल</p>

					<p>शुक्ल, ऋतुजा हेमंत कुलकर्णी , छाया विजय जोशी, ज्योती अशोक अडेनवाला, आशा शशिकांत महाले, प्रभाकर धोंडो जोशी , उषा प्रभाकर जोशी, लक्ष्मण नामदेव पालकवडे, नयना लक्ष्मण पालकवडे, प्रिया लक्ष्मण पालकवडे , लिना चिराग जोग, व्हिनस बाबुराव वाणी, मिनल बाबुराव येवलेकर, चिराग किरीट भगत, महावीरचंद कपूरचंद जैन, पोर्णिमा बापुसाहेब रोहम, मनोज अरुण बाग , मिलिंद वासुदेव बालाजीवाले, विजय राजाराम साने, वैशाली प्रविण परदेशी, युवराज विजय पाटील, सुनिल कांतीलाल बाफणा, अशोक कांतीलाल बाफणा, विमल कांतीलाल बाफणा, मिनल बाबुराव येवलेकर, व्हिनस बाबुराव वाणी, अनिरुद्ध रमेश शहा, सुलभा रमेश शहा, मनिषा निरंजन शहा 157/1, 157/2, 157/3, 157/4</p>
गांव का नाम: आंबेगण					
8	33	निजी (निजी)	नम	0.0028	<p>जगन गंगाराम कोतवाल, विठ्ठल हरी कोतवाल, सुधाकर हरी कोतवाल, भाऊ विठ्ठल कोतवाल, हेमंत गंगाराम कोतवाल, अनुसया गंगाराम कोतवाल, यमुनाबाई लहानू गवळी, कांताबाई धनराज जाधव, नंदाबाई उखा खांडवी,</p>

					सुमनबाई पांडुरंग भोये, पद्मा प्रकाश गवळी, रुख्मिणीबाई विष्णू गवळी
9	38	निजी (निजी)	शुष्क	0.02	रामदास शिवराम धात्रक, जयश्री विजय गायकवाड, दीपक विजय गायकवाड, अक्षय विजय गायकवाड, भारत विजय गायकवाड, सचिन विजय गायकवाड, भास्कर पोपट गायकवाड, काशिनाथ पोपट गायकवाड, वसंत पोपट गायकवाड, सिंधू सोमनाथ सकवर, गोविंद हरी गायकवाड सिताबाई हरी अ.पा.क.
10	57	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0125	हेमंत पांडुरंग कोतवाल, वाघाड धरणाकडे महाराष्ट्र शासन कार्यकारी अभियंता पालखेड पाटबंधारे विभाग नाशिक 57/A
गांव का नाम: झारलीपाडा					
11	33	निजी (निजी)	शुष्क	0.0212	बळीराम मुरलीधर महाले, हिराबाई तातीराम गावीत, जिजाबाई चिंतामण भरसट
गांव का नाम: नालेगांव					
12	100	निजी (निजी)	शुष्क	0.07	सुरुची महेन्द्र पोद्दार, तुकाराम अमृतराव कर्डेल, शिवम यज्ञानंद मोदी, सिमंतीनी प्रशांत औटी 100/1
13	100	निजी (निजी)	शुष्क	0.1	पंचवटी प्लॉस्टिक सुनिल किसन बागुल, निर्मला अनिल अपसुंदे, जयश्री शरद अपसुंदे, बापू अशोक धोंडगे, अनिल निवृत्ती अपसुंदे 100/2
14	101	निजी (निजी)	शुष्क	0.0907	मंगला प्रभाकर जोशी, देवदत्त प्रभाकर जोशी,

					शुभदा विठ्ठल नातु, जलउषा राजेंद्र देशमुख सिध्दार अनिल देशमुख, संगिता नंदुसिंग परदेशी, मिली सुचित शेटी उर्फ मिली दिलीप सक्सेना, दिलीप सुरजस्वरूप सक्सेना, मनोजकुमार भगवानदास अग्रहारी, भोलानाथ राममनोहर अग्रहारी
15	102	निजी (निजी)	शुष्क	0.0014	अरुण बाजीराव केदार, पार्वताबाई बाजीराव केदार
16	94	निजी (निजी)	शुष्क	0.02	राजेंद्र रघुनाथ केदार, मंदाकिनी राजेंद्र केदार , मंदाकिनी राजेंद्र केदार अकृषिक ढाबा, शेखर सुभाष काकड
17	99	निजी (निजी)	शुष्क	0.06	गोपीनाथ भिमाजी केदार
तालुक का नाम: पेठ					
गांव का नाम: बोरवट					
18	121	निजी (निजी)	शुष्क	0.224	जयराम शिवराम कामदी
19	122	निजी (निजी)	शुष्क	0.0187	इंदुबाई पुंडलिक गवळी, हिराबाई विठ्ठल भुसारे
20	125	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0096	लिलाबाई मनोहर चौधरी, नितीन मनोहर चौधरी, कमलाकर मनोहर चौधरी, सुरेखा मनोहर चौधरी अ.पा.क.आई लिलाबाई, कमळीबाई हिरामण चौधरी, कैलास हिरामण चौधरी, विलास हिरामण चौधरी, रंजना हिरामण चौधरी, सुलोचना राम भुसारे, रामदास परशराम चौधरी, प्रभाकर परशराम चौधरी, शाम बळवंत गवळी, तुळसाबाई परशराम चौधरी, विठा मोतीराम हाडस, देवका बळवंत गवळी, नळी

					गंगाराम वाघेरे, मिरा दत्तु हिंडे, रमेश पांडुरंग चौधरी, जना रामकृष्ण राऊत, सुरेश पांडुरंग चौधरी, मैनाबाई केशव चौधरी, नंदाराम केशव चौधरी, मालती मनोहर वाघेरे, यमुना विठ्ठल गवळी, उज्वल ज्ञानेश्वर चौधरी, मालती दिलीप चौधरी, निखील दिलीप चौधरी, प्रतिक दिलीप चौधरी, निखील व प्रतिक चे.अ.पा.क. बाई मालती दिलीप चौधरी, माघव पांडुरंग चौधरी, भूतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार नवी दिल्ली
21	126	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0256	येवाजी मुरलीधर पवार, भूतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार नवी दिल्ली
22	131	निजी (निजी)	शुष्क	0.0668	विठ्ठल येवाजी चौधरी, पार्वताबाई विठ्ठल महाले, ठकुबाई येवाजी चौधरी, रखमाबाई येवाजी चौधरी, रमेश किसन गावित, कमळाबाई चिमण भोये, पुंडलिक किसन गावित, कविता मनोज सुराणा, जगन तुकाराम भोये, मनोज तुकाराम भोये, विलास तुकाराम भोये, तुळशिराम गोपाळ चौधरी
गांव का नाम: कोटंबी					
23	105	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0164	सरकार, पंढरीनाथ गंगाराम वाघमारे, यशवंत गंगाराम वाघमारे, गंगुबाई गंगाराम वाघमारे, कलाबाई केशव गायकवाड, रघुनाथ भिका चौधरी

24	151	निजी (निजी)	शुष्क	0.0863	जिवला महादु जाधव, भिमाबाई महादु जाधव, हिराबाई मोतीराम प्रधान, छबीबाई रामा पवार
25	155	सरकारी (सरकारी)	शुष्क	0.0021	बोरवठ ग्राम पंचायत
26	172	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.019	श्रीमंत धरण गावसंपादन उजव्या कालव्याकडे क्षेत्र संपादित म.शा.ज. संपदा वि.का.आ.ल.पा.विभाग नासिक, पुंडलिक गोविंद निकुळे, गणपत गोविंद निकुळे, भाऊराव गोविंद निकुळे, त्रंबक गोविंद निकुळे
27	197	निजी (निजी)	शुष्क	0.0166	हनुमंत दामू शिंदे
28	198	निजी (निजी)	शुष्क	0.055	धोंडीराम महादु राऊत, सुरेश हरि शिंदे
29	199	निजी (निजी)	शुष्क	0.0005	भारती शांताराम बागुल, पाझर तलाव संपादित क्षेत्र
30	201	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.004	यशवंत गंगाराम वाघमारे, गंगूबाई देवीदास जाधव, कलाबाई केशव गायकवाड, पंढरीनाथ गंगाराम वाघमारे, भूतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार नवी दिल्ली
31	202	निजी (निजी)	शुष्क	0.0091	भारती शांताराम बागुल
32	208	निजी (निजी)	शुष्क	0.011	हिरामण पंढरीनाथ भुसारे, कमलाकर पंढरीनाथ भुसारे, वसंत पंढरीनाथ भुसारे, महादु दगळु सातपुते
33	212	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0608	भूतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार, ठकुबाई आनाजी भुसारे, ज्ञानेश्वर आनाजी भुसारे, पुष्पाबाई विष्णु राऊत, लक्ष्मी राजेंद्र गवळी, वंदना प्रल्हाद कुंभार, ललिता मनोहर गवळी, ताराबाई ललित गावित, रघुनाथ तुकाराम

					भुसारे, भास्कर तुकाराम भुसारे, तुकाराम आबाजी भुसारे
34	27	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0597	मैनाबाई चिंतामण भुसारे, पुंडलीक पांडुरंग भुसारे, पारीबाई पांडुरंग भुसारे, लक्ष्मी बाप विठु भुसारे, सखुबाई परशराम भुसारे, हिराबाई तुळशिराम इंपाळ, विठ्ठल येवाजी चौधरी, हरिचंद्र पांडु भुसारे, भूतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार
गांव का नाम: इनामबारी					
35	59	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0721	पांडुरंग मुरलिधर ठाकरे, हिरामण मनोहर ठाकरे, यमुना निवृत्ती गवळी, निर्मला वसंत भुसारे, नर्मदा देविदास गवळी, राष्ट्रीय सड़क परिवहन राजमार्ग भारत सरकार
गांव का नाम: सांवलघाट					
36	102	सामान्य (सामान्य)	गैरकृषिक	0.0163	गोपाळ नामा भोये, अंबिकाबाई नारायण भोये, मुकुंद नारायण भोये, विजय नारायण भोये, भगवान नारायण भोये, पुष्पराज नारायण भोये, राजेंद्र नारायण भोये, निर्मला दिलीप अलबाड, सुनिता राजेंद्र गवळी, मंदाकिनी भरत राऊत, आनंदीबाई सिताराम बंगाळे, पार्वताबाई सावळीराम जाधव, स्मशानभूमि सावळघाट
37	11	निजी (निजी)	शुष्क	0.005	देवीदास यशवंत मडके, बालू यशवंत मडके, वेणुबाई लक्ष्मण मिसाळ, पित्तु सोमनाथ मडके, हेमराज

					सोमनाथ मडके, गंगुबाई सोमनाथ मडके
38	99	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.079	राधाबाई पुंडलिक पवार, कासुबाई अमृता गवळी, राष्ट्रीय सडक परिवहन राजमार्ग भारत सरकार, कार्यकारी अभियंता ल.पा. विभाग नाशिक १, स्मशानभूमि सावळघाट
गांव का नाम: करंजाळी					
39	164	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0037	म.शा.ज.वि.का.अभि. लघु.पा.वि. नाशिक पाटाकडे क्षेत्र, भास्कर कृष्णा गवळी, सोमनाथ कृष्णा गवळी, दिलीप कृष्णा गवळी, बाळू कृष्णा गवळी
40	200	निजी (निजी)	शुष्क	0.001	बाळकृष्ण धनराज गवळी, गिरीधर धनराज गवळी, जयश्री हेमराज वाघेरे, रोहिणी रमेश महाले, यमुनाबाई धनराज गवळी, मैनाबाई मुरलिधर गवळी, मनोहर मुरलिधर गवळी, राजु बाप मुरलिधर गवळी, राहिबाई राघो गवळी
41	6	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0337	कृष्णा त्र्यंबक भुसारे, हेमराज त्र्यंबक भुसारे, भुतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार नवी दिल्ली
42	64	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.0222	विजय मोहनीराज गवळी, तुळशीराम मोहनीराज गवळी, राष्ट्रीय सडक परिवहन राजमार्ग भारत सरकार
43	7	सामान्य (सामान्य)	शुष्क	0.026	यशवंत लक्ष्मण महाले, जिजा चंदुलाल महाले, माणिक चंदुलाल महाले, तुषार चंदुलाल महाले, धिरज चंदुलाल महाले, राष्ट्रीय सडक परिवहन

					राजमार्ग भारत सरकार, ल.पा. तलाव इनामबारी
गांव का नाम: पेट					
44	117	निजी (निजी)	शुष्क	0.0005	शोहेब लियाकत पठाण
45	91	निजी (निजी)	शुष्क	0.0035	विलास बाबुराव आव्हाड, आकाश विलास आव्हाड 91/1
46	91	निजी (निजी)	शुष्क	0.0025	खान शहेबाज गालिब पठाण, सनाउल्लाह उर्फ सनौल्ला गालिब पठाण 91/2
47	91	निजी (निजी)	शुष्क	0.0042	भीमाशंकर गोपीनाथ राउत 91/3
Total				1.6629	

[फा. सं. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th May, 2026

S.O. 2726(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 5362(E). Dated:24/11/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH848 (Nashik to Peth Section) in the stretch of land from Km. 11.600 to Km. 53.600 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Maharashtra Times” dated 02/12/2025 “Lokmat Times” dated 02/12/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH848 (Nashik to Peth Section) in the stretch of land from Km. 11.600 to Km. 53.600 in the district of Nashik in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: Nashik		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dindori					
Village: Golshi					
1	138	Private	Wet	0.0432	Ravji Soma Gaikwad, Pundalik Ravji Gaikwad
2	140	Private	Dry	0.0052	Rupesh Suresh Vachuka
3	153	Private	Wet	0.03	Kalu Mahadu Shekre, Nilesh Vijay Gaikwad 153/A
4	153	Private	Wet	0.0185	Lakshmi Narayan, Kamal Sukhdev Singh 153/B
5	156	Private	Dry	0.19	Pulse Green Forest Ltd. 1042/43 Sector 22-B Chandigarh Nashik Office Sathebag, M. Gandhi Road 156/1
6	156	Private	Dry	0.0197	Vishram Punja, Kachrabai Sitaram Pagare, Rupchand Damodar Pagare, Kantabai Sampat Lokhande, Kalabai Damu Pagare, Sushila Hansraj Nikam, Lilabai Ramesh Jadhav, Sunita Bhaskar Tathe, Vishram Punja Pagare, Chintaman Punja Pagare, Vasant Punja Pagare, Sakubai Keru Bhujbal, Shantabai Dhondiram Shinde, Lilabai Madhukar Pagare, Sunita Madhukar Pagare, Ramesh Madhukar Pagare, Rekha Ramesh Netavne, Yamuna Madhukar Pagare, Hirabai Madhukar Gavare, Sunil Runjaji Pagare, Amit Jaywant Pagare, Kalpana Jaywant Pagare, Jyoti Santosh Bhujbal, Laxmi Raju Bramhane, Karunabai Shiral, Nirmalabai Kisan Pagare, Lahanubai Vaman Pagare, Janardan Vaman Pagare, Ashok Vaman Pagare, Ramesh Vaman Pagare, Sakhubai Keru Gaikwad, Mirabai Popat Gangurde, Laxmibai Sakharam Pagare, Ananda Sambha Pagare, Vijay Kisan Pagare, Rajendra Kisan Pagare, Meena Sunil Kedare, Mangesh Madhukar Metkar 156/2
7	157	Private	Dry	0.0028	Aniruddha Ramesh Shah, Sulabha Ramesh Shah,

					Manisha Niranjn Shah, Sunila Vilaschandra Sanap, Vandana Vasant Puranik, Mayuri Nitin Patni, Mayuri Parag Adanwale, Sejal Mahendra Doshi, Sejal Sheetal Patni, Latabai Pratapsingh Pardeshi, Amarja Atul Shukla, Rutuja Hemant Kulkarni, Chhaya Vijay Joshi, Jyoti Ashok Adenwala, Asha Shashikant Mahale, Prabhakar Dhondo Joshi, Usha Prabhakar Joshi, Laxman Namdev Palakawade, Nayana Laxman Palakawade, Priya Laxman Palakawade, Leena Chirag Jog, Venus Baburao Wani, Minal Baburao Yevalekar, Chirag Kirit Bhagat, Mahavirchand Kapurchand Jain, Pornima Bapusaheb Roham, Manoj Arun Bag, Milind Vasudev Balajiwale, Vijay Rajaram Sane, Vaishali Pravin Pardeshi, Yuvraj Vijay Patil, Sunil Kantilal Bafna, Ashok Kantilal Bafna, Vimal Kantilal Bafna, Minal Baburao Yevalekar, Venus Baburao Wani, Aniruddha Ramesh Shah, Sulabha Ramesh Shah, Manisha Niranjn Shah 157/1, 157/2, 157/3, 157/4
Village: Ambegan					
8	33	Private	Wet	0.0028	Jagan Gangaram Kotwal, Vitthal Hari Kotwal, Sudhakar Hari Kotwal, Bhau Vitthal Kotwal, Hemant Gangaram Kotwal, Anusaya Gangaram Kotwal, Yamunabai Lahanu Gawli, Kantabai Dhanraj Jadhav, Nandabai Ukha Khandvi, Sumanbai Pandurang Bhoye, Padma Prakash Gawli, Rukminibai Vishnu Gawli
9	38	Private	Dry	0.02	Ramdas Shivram Dhattrak, Jayshree Vijay Gaikwad, Deepak Vijay Gaikwad, Akshay Vijay Gaikwad, Bharat Vijay Gaikwad, Sachin Vijay Gaikwad, Bhaskar Popat Gaikwad, Kashinath Popat Gaikwad, Vasant Popat Gaikwad, Sindhu Somnath Sakwar, Govind Hari Gaikwad, Sitabai Hari A.P.K.
10	57	Common	Dry	0.0125	Hemant Pandurang Kotwal, Executive Engineer Waghdam Government of Maharashtra Palkhed Irrigation Division Nashik 57/A
Village: Zarlipada					
11	33	Private	Dry	0.0212	Baliram Murlidhar Mahale, Hirabai Tatiram Gavit, Jijabai Chintaman Bharsat
Village: Nalegaon					

12	100	Private	Dry	0.07	Suruchi Mahendra Poddar, Tukaram Amritrao Kardel, Shivam Yagnanand Modi, Simantini Prashant Auti 100/1
13	100	Private	Dry	0.1	Panchavati Plastics Sunil Kisan Bagul, Nirmala Anil Apsunde, Jayshree Sharad Apsunde, Babu Ashok Dhondge, Anil Nivrutti Apsunde 100/2
14	101	Private	Dry	0.0907	Mangala Prabhakar Joshi, Devdutt Prabhakar Joshi, Shubda Vitthal Natu, Jalusha Rajendra Deshmukh Siddhar Anil Deshmukh, Sangita Nandu Singh Pardeshi, Milli Suchit Shetty alias Milli Dilip Saxena, Dilip Surajswaroop Saxena, Manoj Kumar Bhagwandas Agrahari, Bholanath Rammanohar Agrahari
15	102	Private	Dry	0.0014	Arun Bajirao Kedar, Parvatabai Bajirao Kedar
16	94	Private	Dry	0.02	Rajendra Raghunath Kedar, Mandakini Rajendra Kedar, Mandakini Rajendra Kedar Non agricultural Dhaba, Shekhar Subhash Kakad
17	99	Private	Dry	0.06	Gopinath Bhimaji Kedar
Taluk: Peth					
Village: Borwat					
18	121	Private	Dry	0.224	Jayram Shivram Kamdi
19	122	Private	Dry	0.0187	Indubai Pundalik Gawali, Hirabai Vitthal Bhusare
20	125	Common	Dry	0.0096	Lilabai Manohar Chaudhary, Nitin Manohar Chaudhary, Kamalakar Manohar Chaudhary, Surekha Manohar Chaudhary A.P.K.Aai Lilabai, Kamalibai Hiranman Chaudhary, Kailas Hiranman Chaudhary, Vilas Hiranman Chaudhary, Ranjana Hiranman Chaudhary, Sulochana Ram Bhusare, Ramdas Parasharam Chaudhary, Prabhakar Parasharam Chaudhary, Sham Balwant Gawali, Tulsabai Parasharam Chaudhary, Vitha Motiram Hadas, Devaka Balwant Gawali, Nali Gangaram Waghare, Mira Dattu Hinde, Ramesh Pandurang Chaudhary, Jana Ramakrishna Raut, Suresh Pandurang Chaudhary, Mainabai Keshav Chaudhary, Nandaram Keshav Chaudhary, Malti Manohar Waghare, Yamuna Vitthal Gawli, Ujwal Dnyaneshwar Chaudhary, Malti Dilip Chaudhary, Nikhil Dilip Chaudhary, Pratik Dilip Chaudhary,

					Nikhil and Pratik A.P.K Bai Malti Dilip Chaudhary, Maghav Pandurang Chaudhary, Ministry of Road Transport Government of India New Delhi
21	126	Common	Dry	0.0256	Yevaji Muralidhar Pawar, Ministry of Road Transport Government of India New Delhi
22	131	Private	Dry	0.0668	Vitthal Yevaji Chaudhary, Parvatabai Vitthal Mahale, Thakubai Yevaji Chaudhary, Rakhmabai Yevaji Chaudhary, Ramesh Kisan Gavit, Kamalabai Chiman Bhoje, Pundalik Kisan Gavit, Kavita Manoj Surana, Jagan Tukaram Bhoje, Manoj Tukaram Bhoje, Vilas Tukaram Bhoje, Tulshiram Gopal Chaudhary
Village: Kotambi					
23	105	Common	Dry	0.0164	Government, Pandharinath Gangaram Waghmare, Yashwant Gangaram Waghmare, Gangubai Gangaram Waghmare, Kalabai Keshav Gaikwad, Raghunath Bhika Chaudhary
24	151	Private	Dry	0.0863	Jivla Mahadu Jadhav, Bhimabai Mahadu Jadhav, Hirabai Motiram Pradhan, Chhabibai Rama Pawar
25	155	Government	Dry	0.0021	Borwath Gram Panchayat
26	172	Common	Dry	0.019	Land Acquisition for Shrimant Dam Project Right Bank Canal Acquired Area Maharashtra State Water Resources Department Nashik Division, Pundalik Govind Nikule, Ganpat Govind Nikule, Bhaurao Govind Nikule, Trambak Govind Nikule.
27	197	Private	Dry	0.0166	Hanumant Damu Shinde
28	198	Private	Dry	0.055	Dhondiram Mahadu Raut, Suresh Hari Shinde
29	199	Private	Dry	0.0005	Bharati Shantaram Bagul, Percolation Tank Acquisition Area
30	201	Common	Dry	0.004	Yashwant Gangaram Waghmare, Gangubai Devidas Jadhav, Kalabai Keshav Gaikwad, Pandharinath Gangaram Waghmare, Ministry of Road Transport Government of India New Delhi
31	202	Private	Dry	0.0091	Bharati Shantaram Bagul
32	208	Private	Dry	0.011	Hiraman Pandharinath Bhusare, Kamlakar Pandharinath Bhusare, Vasant Pandharinath Bhusare, Mahadu Dagal Satpute

33	212	Common	Dry	0.0608	Ministry of Road Transport Government of India New Delhi, Thakubai Anaji Bhusare, Dnyaneshwar Anaji Bhusare, Pushpabai Vishnu Raut, Laxmi Rajendra Gawli, Vandana Prahlad Kumbhar, Lalita Manohar Gawli, Tarabai Lalit Gavit, Raghunath Tukaram Bhusare, Bhaskar Tukaram Bhusare, Tukaram Abaji Bhusare.
34	27	Common	Dry	0.0597	Mainabai Chintaman Bhusare, Pundalik Pandurang Bhusare, Paribai Pandurang Bhusare, Laxmi Bap Vithu Bhusare, Sakhubai Parashram Bhusare, Hirabai Tulshiram Impal, Vitthal Yevaji Chaudhary, Harichandra Pandu Bhusare, Ministry of Road Transport Government of India New Delhi
Village: Inambari					
35	59	Common	Dry	0.0721	Pandurang Murlidhar Thackeray, Hiranman Manohar Thackeray, Yamuna Nivrutti Gawali, Nirmala Vasant Bhusare, Narmada Devidas Gawali, National Road Transport and Highways Government of India
Village: Savalghat					
36	102	Common	Non Agriculture	0.0163	Gopal Nama Bhoje, Ambikabai Narayan Bhoje, Mukund Narayan Bhoje, Vijay Narayan Bhoje, Bhagwan Narayan Bhoje, Pushparaj Narayan Bhoje, Rajendra Narayan Bhoje, Nirmala Dilip Albad, Sunita Rajendra Gawli, Mandakini Bharat Raut, Anandibai Sitaram Bangale, Parvatabai Sawaliram Jadhav, Sawalghat Crematorium
37	11	Private	Dry	0.005	Devidas Yashwant Madke, Balu Yashwant Madke, Venubai Laxman Misal, Pinu Somnath Madke, Hemraj Somnath Madke, Gangubai Somnath Madke
38	99	Common	Dry	0.079	Radhabai Pundalik Pawar, Kasubai Amrita Gawali, National Road Transport Highways Government of India, Executive Engineer M.I. Division Nashik-1, Crematorium Sawalghat.
Village: Karnjali					
39	164	Common	Dry	0.0037	M.S.I.V.Ex.Eng. Minor Irrigation Division, Nashik Canal Area, Bhaskar Krishna Gawali, Somnath Krishna Gawali, Dilip Krishna Gawali, Balu Krishna Gawali.

40	200	Private	Dry	0.001	Balkrishna Dhanraj Gawali, Giridhar Dhanraj Gawali, Jayshree Hemraj Waghere, Rohini Ramesh Mahale, Yamunabai Dhanraj Gawali, Mainabai Murlidhar Gawali, Manohar Murlidhar Gawali, Raju Bap Murlidhar Gawali, Rahibai Ragho Gawali.
41	6	Common	Dry	0.0337	Krishna Tryambak Bhusare, Hemraj Tryambak Bhusare, Ministry of Road Transport Government of India New Delhi
42	64	Common	Dry	0.0222	Vijay Mohiniraj Gawali, Tulshiram Mohiniraj Gawali, National Road Transport and Highways Government of India
43	7	Common	Dry	0.026	Yashwant Laxman Mahale, Jija Chandulal Mahale, Manik Chandulal Mahale, Tushar Chandulal Mahale, Dhiraj Chandulal Mahale, National Road Transport Highways Government of India, M.I.Tank, Inambari
Village: Peth					
44	117	Private	Dry	0.0005	Shoheb Liyakat Pathan
45	91	Private	Dry	0.0035	Vilas Baburao Avhad, Akash Vilas Avhad 91/1
46	91	Private	Dry	0.0025	Khan Shahbaz Ghalib Pathan, Sanaullah alias Sanaullah Ghalib Pathan 91/2
47	91	Private	Dry	0.0042	Bhimashankar Gopinath Raut 91/3
Total				1.6629	

[F. No. RO/MUM/Nashik-Kumbh-2027/2025-26/241/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director